ne de Villanova 84
Zucúa/Zaccola/ZuccúaJZuzr:1a (Zuc-

cok):

- tn Ztc,ia 3

- in monte de Sinarvela in pertinen-
ciis de Zucula 130

- de Z.: Bemardus de Zucctia 24,

68; Conettus de Zuztia 151, Co-
nattus de Zucula 179; dominus
Iohannes de Zucula/de Zluccola
L46, I50, 181; Marquardus ffius
Ditruscii de Zucula 144; domínus

Philippus de Zusia L57

Zuffus de Mora --t filius quondam,
Bargna de Btazato 64

Zuffone -+ \lodoricus filius Zuffoni
rdol (solvit in Consimis)

Ztiey et Detamarus frater suus d@
(solvunt in Vidrignano)

Zulianus et eius uxoi Cordula 21

Zulianus filius Dominici 167

Zulianus de Riure -r filii Zuliani de

Riure 167

Zumlus de Civítate 54
Zusinus -+ Nicolaus/Nycolaus pelli-

parius filius quondam Zusini de

Cívrtate 202
Zussa: Morasius filius quondam Zus-

sa de Cormons 202
Ztt de Grupignano 82

Zuttone de Firmano 84

Ztnia u. Zluctsla
Zytmt:7a -+ Iohannes Zyrmt;Je 33, a.

Iohannes Zirmulanus
Zyrubus de Cava L65

noninatiui ignoti allestensore;.

- de manso uno propri quí iacet in
Casago et laboratur per .., 5

- ab una parte possidet domina
Matheldis ... I49 (copia 1253)

- unum qui stat in Zna dm (sol-

vit in Prestent); unum qui solvit...
(in Tolana) #m; unum de Quals
>ct'01; unum qui solvit... xdot

norzinatíui non restituibli;

- [..,]de cognatus quondam Bonazul
et Rod[...]da iugales 7

- [.]iliarda: Aricolus de Prestint et
[.]iliarda iugales 10

- [...]ana de Gaf: in Civitate Austrie,
in domo [...]ane de Gaf 58

- [...]lis -> Matheus [...]lis de Gala-
no 65

- [...]nich becarius 205

gemipunctus;

- dominus .. patriarcha t45 (deca-

nus); dominus .. sancte sedis Aqui-
legensis patriarcha qui nunc est vel
pro tempore fuerit 181

- domina .. abbatissa SMV 68, 74,
85 (prioilegio di Alessandro lV);
preco domine .. abbatisse l2L; do-
mina ., abbatissa que pro tempore
fueflt l)J

- dominus .. abbas Bellinensis 119
(familiaris)

- dominus .. abbas Rosacensis 104
(mons)

- .. decanus Civitatensis ll3 (lettera

di Clernente IV)

- dominus .. potestas Aquilegensis 139

- Bono de Torrano et filius eius ..

nomine 20
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Quermcur IERSoNALT

abbas/abas:

- uliq"i abbates vel abbatisse 50

- Bellinensis (Belisna) -> Pucius familiaris domini .. abbatis Bellinensis 119

- Mosacensis. (Moggio) 50

- Rosacensis (Rosazzo) lL, 24, 50; mons domini .. abbatis Rosacensis qui
dicirur Cirettis 104

- Sextensis (Sesto a Reghena) 5

abbatissa:

- a. S. Marie

- Acquilegensis (5. Maria di Aquileia) -+ presbiter Anthonius capellanus do-
mine abbatisse Acquilegensis 131